1.

Gamybos planavimo 
programinės įrangos 
ScheduALL palaikymo 
paslaugos 

1 mėn. 24 996 21

23,904.00

23,904.00

5,019.84

28,923.84

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM

PVM**

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 28923.84 EUR (Dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt 
trys eurai ir 84 centai ). 

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome  
6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: